２０１９年７月吉日

会 員 各 位

                     一般社団法人  埼玉県損害保険代理業協会

                           会 長     清水 克俊

社会貢献委員長 木村 公彦

           幹 事     首藤 純一

（幹事携帯 090-3247-5372）

埼玉代協チャリティーゴルフコンペのご案内

拝啓 時下、皆様ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、今年度も下記の日程にてチャリティーゴルフコンペを開催させていただきます。

会員並びに関係者様との相互の親交を深める機会にしていただければと思います。

ご多用の中、大変恐縮ではございますが、多くのみなざまのご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日  時   ２０１９年９月１３日（金） 午前 ７：２０集合 ８：００スタート

場  所   川越カントリークラブ

住所：埼玉県東松山市大字大谷４１８９

         ＴＥＬ ０４９３－３９－１２６１

  費  用   １３，７６０円税込（乗用カートキャディー付・昼食付き）

会  費    ４，０００円（パーティー費・賞品代）

募集人数   ３６名

チャリティー 埼玉県交通安全対策協議会を通じて交通遺児に寄付

締  切   ２０１９年８月２２日（木）定員になり次第、締めさせていただきます。

＊参加のお申込みは、下記記入後 FAX にてお願いします。

FAX ０４８－７５５－９２６０

２０１９年９月１３日 チャリティーゴルフコンペに参加します。

会 社 名                  (      支部)

氏  名                   生年月日

携帯電話                   S/H   年   月   日   才